

Canada Visa Application Centre

<Sylhet>

Consent for Premium Lounge Service

I<Applicant/Representative name>....hereby confirm that I have opted for the Premium Lounge service, and have been informed of the following:

1. I confirm that, I have been duly informed about the paid Premium Lounge Service operated by the VFS Canada Visa Application Centre including the benefits and complimentary services offered ('Premium Lounge Service').
2. Purchasing and using Premium Lounge Service are optional and need to pay extra charges.
3. Premium Lounge Service does not imply or guarantee in any way that using the Premium Lounge service will fast track or prioritize the application process at the VAC, or guarantee the obtaining of visa nor accelerate the processing timeline of your visa application.
4. Premium Lounge Service does not result in priority for biometric enrolment.

Applicant/Representative Signature:

Date signed by applicant:

কানাডা ভিসা আবেদন কেন্দ্র

সিলেট

প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবার জন্য সম্মতিপত্র

আমি <আবেদনকারী/প্রতিনিধির নাম> ... এই মর্মে নিশ্চিত করছি যে, আমি প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবা গ্রহণ করেছি এবং নিম্নলিখিত বিষয়সমূহ সম্পর্কে অবগত হয়েছি:

- ১। আমি নিশ্চিত করছি যে, ভিএফএস কানাডা ভিসা আবেদন কেন্দ্র কর্তৃক পরিচালিত অর্থপ্রদানের ভিত্তিতে প্রদত্ত প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবা এবং এর অধীনে প্রদত্ত সুবিধা ও বিনামূল্যের সেবাসমূহ ('প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবা') সম্পর্কে আমাকে যথাযথভাবে অবহিত করা হয়েছে।
- ২। প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবা ক্রয় ও ব্যবহার সম্পূর্ণ ঐচ্ছিক এবং এর জন্য অতিরিক্ত ফি প্রদান করতে হয়।
- ৩। প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবা গ্রহণের অর্থ এই নয় যে, ভ্যাক (VAC)-এ আবেদন প্রক্রিয়া দ্রুততর বা অগ্রাধিকার ভিত্তিতে সম্পন্ন হবে, কিংবা ভিসা প্রাপ্তির কোনো নিশ্চয়তা প্রদান করবে বা ভিসা প্রক্রিয়াকরণের সময়সীমা স্বরাশ্রিত করবে।
- ৪। প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবা বায়োমেট্রিক নিবন্ধনের ক্ষেত্রে কোনো অগ্রাধিকার নিশ্চিত করে না।

আবেদনকারী/প্রতিনিধির স্বাক্ষর:

আবেদনকারী কর্তৃক স্বাক্ষরের তারিখ:

* Important Note: This is an optional service and charges are BDT 7,568/- per application ('Fees')

I/We, _____ confirm that, I/we have been duly informed about the paid Premium Lounge Service operated by the VFS Canada Visa Application Centre including the benefits and complimentary services offered ('Premium Lounge Service'). I/We am/are well versed with the fact that the Premium Lounge Service is an optional service and **comes at an extra charge per application** over and above the VISA Fees and the VFS Global Service Fee.

I /We agree and understand that the Premium Lounge Service is charged 'per application' basis and not on 'per person' basis. For instance, if one (01) person submits three (03) applications opting to avail Premium Lounge Service, the charges payable would be three (03) times the Fees, due to the fact that three (03) applications are being processed at the Premium Lounge.

I/We confirm that the Premium Lounge Service is availed by me/us on my/our own accord as an optional service. I/We understand that the primary objective of Premium Lounge Service is to enable the applicants to submit their applications in a quiet unobtrusive atmosphere and making available complementary photocopying service up to a maximum of 10 copies, courier return of passport/s and SMS alert on the status of application/s. VFS Global holds no further assurances on the Premium Lounge Service.

I/ We further confirm that, I/We have personally inspected the facilities available at the Premium Lounge Services and undertake not to hold VFS Global liable or responsible on any account, including that the said facilities fall short of my/our expectations.

I/We agree to pay and utilize the Premium Lounge Service:

Application/ Applicant(s) details:

Signature:

1. _____
2. _____
3. _____
4. _____

For official use –

VFS Application Reference Number/s:

Total Number of Application/s:

Total Charges accepted:

VFS Staff Signature:

Date:

Disclaimer: The decision to issue or refuse a visa is made solely by immigration officers of Immigration, Refugees and Citizenship Canada (IRCC). All applications will be assessed in accordance with Canada's immigration visa rules and guidelines. Using the Premium Lounge service does not guarantee the success/speedy processing of your visa application or affect the service standards

*গুরুত্বপূর্ণ দ্রষ্টব্য: এটি একটি ঐচ্ছিক সেবা এবং এর জন্য প্রতি আবেদন বাবদ ট XXXX/- ('ফি') প্রযোজ্য।

আমি/আমরা, _____, এতদ্বারা নিশ্চিত করছি যে, আমি/আমরা ভিএফএস কানাডা ভিসা আবেদন কেন্দ্র দ্বারা পরিচালিত প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবার সুবিধা ও এর সাথে দেওয়া অন্যান্য সেবা ('প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবা') সম্পর্কে সঠিকভাবে অবগত হয়েছি। আমি/আমরা অবগত যে, প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবাটি ঐচ্ছিক এবং ভিসা ফি ও ভিএফএস গ্লোবাল সার্ভিস ফি'র পাশাপাশি এর জন্য প্রতি আবেদনে অতিরিক্ত চার্জ প্রযোজ্য।

আমি/আমরা সম্মতি দিচ্ছি এবং এটা আমাদের জানা আছে যে, প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবার খরচ, প্রতি আবেদনের সংখ্যা অনুযায়ী নেওয়া হয়, ব্যক্তি সংখ্যা অনুযায়ী নয়। উদাহরণস্বরূপ, যদি একজন (০১) ব্যক্তি প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবা নিতে ইচ্ছুক হয়ে তিনটি (০৩) আবেদন জমা দেন, তবে প্রিমিয়াম লাউঞ্জে তিনটি (০৩) আবেদন প্রক্রিয়া করার কারণে মোট প্রদেয় অর্থ/ খরচ হবে ফি-এর তিন (০৩) গুণ।

আমি/আমরা নিশ্চিত করছি যে, আমি/আমরা স্বেচ্ছায় একটি ঐচ্ছিক সেবা হিসেবে প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবাটি নিচ্ছি। আমি/আমরা বুঝি যে প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবার মূল উদ্দেশ্য হলো আবেদনকারীদের একটি স্বাচ্ছন্দ্যময় পরিবেশে তাদের আবেদন জমা দেওয়ার সুযোগ করে দেওয়া এবং এর সাথে সর্বোচ্চ ১০ কপি বিনামূল্যে ফটোকপি, পাসপোর্ট কুরিয়ারের মাধ্যমে ফেরত এবং আবেদনের অবস্থা সম্পর্কে এসএমএস অ্যালার্টের মতো অতিরিক্ত সেবা প্রদান করা। প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবা সম্পর্কে ভিএফএস গ্লোবাল এর বেশি কোনো নিশ্চয়তা দেয় না।

আমি/আমরা আরও নিশ্চিত করছি যে, আমি/আমরা ব্যক্তিগতভাবে প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবার সুবিধাগুলো সম্পর্কে জেনেছি এবং কোনো অবস্থাতেই ভিএফএস গ্লোবালকে দায়ী করব না, এমনকি যদি উল্লিখিত সুবিধাগুলো আমার/আমাদের প্রত্যাশা পূরণ করতে ব্যর্থ হয়।

আমি/আমরা প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবার জন্য অর্থ প্রদান ও এটি ব্যবহার করতে সম্মত:

আবেদন/আবেদনকারী(গণের) বিবরণ:

স্বাক্ষর:

- _____
- _____
- _____
- _____

শুধুমাত্র অফিস ব্যবহারের জন্য:

ভিএফএস আবেদন রেফারেন্স নম্বর(সমূহ):

মোট আবেদনের সংখ্যা:

মোট গৃহীত চার্জ:

ভিএফএস স্টাফের স্বাক্ষর:

তারিখ:

দায়মুক্তি/ ডিসক্লেইমার (Disclaimer): ভিসা দেওয়া বা প্রত্যাখ্যান করার সিদ্ধান্ত শুধুমাত্র ইমিগ্রেশন, রিফিউজিস অ্যান্ড সিটিজেনশিপ কানাডার (IRCC) ইমিগ্রেশন কর্মকর্তাদের দ্বারা নেওয়া হয়। সমস্ত আবেদন কানাডার অভিবাসন ভিসা নিয়ম ও নির্দেশিকা অনুযায়ী মূল্যায়ন করা হবে। প্রিমিয়াম লাউঞ্জ সেবা ব্যবহার করা আপনার ভিসা আবেদন সফল হওয়ার বা দ্রুত প্রক্রিয়াকরণের কোনো নিশ্চয়তা দেয় না এবং সেবার মানকেও প্রভাবিত করে না।